[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2025г.  № 589
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Публичного акционерного общества «Ростелеком» №1034 от 03.07.2025г.
            Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу - постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 16.04.2025 г. № 359 «О предоставлении   разрешения на использование земельного участка, находящегося в государственной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]
	 Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

Д.А. Каменев

image1.jpeg